4 Prova - Policoro
01 Maggio 2015
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Interna2|onall d'ltalia SUPERMARECROSS 2015

IInt.Ii d'ltalia Supermarecross 2015 Rd 4

Minicross

Prove Crono

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 10:41:28

Policoro (MT) 0,700 Km.
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Giro Tempo del Giro Diff Ora
(94) SCUTERI EMILIO
1 45.350 +1.039 10:42:59.891
2 1:06.431 +22.120 10:44:06.322
3 47.850 +3.539 10:44:54.172
4 47.245 +2.934 10:45:41.417
5 49.511 +5.200 10:46:30.928
6 47.328 +3.017 10:47:18.256
7 46.229 +1.918 10:48:04.485
8 1:36.563 +52.252 10:49:41.048
9 49.358 +5.047 10:50:30.406
10 44.700 +0.389 10:51:15.106
1 44.890 +0.579 10:51:59.996
12 59.932 +15.621 10:52:59.928
13 10:53:44.239
14 55.881 +11.570 10:54:40.120
15 1:34.428 +50.117 10:56:14.548
16 47.219 +2.908 10:57:01.767
(555) GIROLAMI RICCARDO
1 52.731 +4.234 10:43:12.867
2 52.537 +4.040 10:44:05.404
3 50.824 +2.327 10:44:56.228
4 49.882 +1.385 10:45:46.110
5 2:27.636  +1:39.139 10:48:13.746
6 52.236 +3.739 10:49:05.982
7 50.735 +2.238 10:49:56.717
8 10:50:45.214
9 3:38.606  +2:50.109 10:54:23.820
10 52.074 +3.577 10:55:15.894
1 49.184 +0.687 10:56:05.078
12 48.688 +0.191 10:56:53.766
(17) FERLA CARMELO
1 49.953 +0.865 10:43:18.641
2 51.820 +2.732 10:44:10.461
3 52.080 +2.992 10:45:02.541
4 49.222 +0.134 10:45:51.763
5 51.432 +2.344 10:46:43.195
6 49.453 +0.365 10:47:32.648
7 414270  +3:25.182 10:51:46.918
8 53.043 +3.955 10:52:39.961
9 50.830 +1.742 10:53:30.791
10 49.775 +0.687 10:54:20.566
1 50.454 +1.366 10:55:11.020
12 10:56:00.108
13 49.685 +0.597 10:56:49.793
(63) CREAALDO
1 55.678 +4.104 10:43:30.957
2 54.127 +2.553 10:44:25.084
3 52.396 +0.822 10:45:17.480
4 56.702 +5.128 10:46:14.182
5 2:15139  +1:23.565 10:48:29.321
6 51.916 +0.342 10:49:21.237
7 52.511 +0.937 10:50:13.748
8 52.122 +0.548 10:51:05.870
9 10:51:57.444
10 2:03.237 +1:11.663 10:54:00.681
1 53.149 +1.575 10:54:53.830
12 53.262 +1.688 10:55:47.092
(333) ERITANO ANTONIO
1 57.851 +5.447 10:43:32.887
2 57.074 +4.670 10:44:29.961
3 55.685 +3.281 10:45:25.646

Giro lempo del Giro Diff Ora
4 56.126 +3.722 10:46:21.772
5 2:29.357  +1:36.953 10:48:51.129
6 54.068 +1.664 10:49:45.197
7 52.648 +0.244 10:50:37.845
8 10:51:30.249
9 3:02.124  +2:09.720 10:54:32.373

10 1:00.193 +7.789 10:55:32.566
1 53.435 +1.031 10:56:26.001
12 1:13.377 +20.973 10:57:39.378
(18) RIOLO FRANCESCO
1 53.989 +1.464 10:43:16.025
2 53.803 +1.278 10:44:09.828
3 54.191 +1.666 10:45:04.019
4 55.551 +3.026 10:45:59.570
5 55.933 +3.408 10:46:55.503
6 1:58.904  +1:06.379 10:48:54.407
7 53.708 +1.183 10:49:48.115
8 53.320 +0.795 10:50:41.435
9 55.189 +2.664 10:51:36.624
10 10:52:29.149
11 53.674 +1.149 10:53:22.823
12 54.139 +1.614 10:54:16.962
13 54.899 +2.374 10:55:11.861
(71) MESSINA MARCO
1 56.292 +2.806 10:43:26.714
2 56.029 +2.543 10:44:22.743
3 10:45:16.229
4 1:56.995  +1:03.509 10:47:13.224
5 56.226 +2.740 10:48:09.450
6 56.090 +2.604 10:49:05.540
7 56.128 +2.642 10:50:01.668
8 54.649 +1.163 10:50:56.317
9 1:39.971 +46.485 10:52:36.288
10 54577 +1.091 10:53:30.865
1 1:12.338 +18.852 10:54:43.203
12 54.271 +0.785 10:55:37.474
13 54.357 +0.871 10:56:31.831
14 55.136 +1.650 10:57:26.967
(244) D'ANGELO LUIGI PIO
1 1:00.139 +5.731 10:43:40.615
2 59.448 +5.040 10:44:40.063
3 58.605 +4.197 10:45:38.668
4 58.237 +3.829 10:46:36.905
5 2:39.870  +1:45.462 10:49:16.775
6 1:02.168 +7.760 10:50:18.943
7 57.473 +3.065 10:51:16.416
8 58.764 +4.356 10:52:15.180
9 57.276 +2.868 10:53:12.456
10 55.520 +1.112 10:54:07.976
1 10:55:02.384
12 55.952 +1.544 10:55:58.336
13 1:05.993 +11.585 10:57:04.329
(95) PAGLIONICO MATTIA
1 57.297 +2.031 10:43:28.941
2 1:02.238 +6.972 10:44:31.179
3 56.557 +1.291 10:45:27.736
4 1:05.626 +10.360 10:46:33.362
5 58.620 +3.354 10:47:31.982
6 4:31.629  +3:36.363 10:52:03.611
7 58.397 +3.131 10:53:02.008
8 55.654 +0.388 10:53:57.662
9 59.999 +4.733 10:54:57.661

Giro Tempo del Giro Diff Ora
10 10:55:52.927
1 1:02.236 +6.970 10:56:55.163
(14) ROMANO VINCENZO
1 1:02.463 +4.894 10:43:35.352
2 1:03.044 +5.475 10:44:38.396
3 1:02.422 +4.853 10:45:40.818
4 1:01.733 +4.164 10:46:42.551
5 2:35.888 +1:38.319 10:49:18.439
6 58.871 +1.302 10:50:17.310
7 10:51:14.879
8 58.588 +1.019 10:52:13.467
9 1:05.498 +7.929 10:53:18.965
10 1:01.037 +3.468 10:54:20.002
1 59.636 +2.067 10:55:19.638
12 59.444 +1.875 10:56:19.082
13 1:00.378 +2.809 10:57:19.460

Resp. Cronometraagio : Enzo Frezza

Direttore di Gara : Angelo Guerri
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